ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ

A sua Excelência, vereador Hermes Fernandes de Arruda
Digníssimo presidente da Câmara Municipal
Brejo do Cruz-PB
NESTA

INDICAÇÃO N°. 0512021

GEILSON LINHARES DA CUNHA MAIA, vereador eleito no pleito de 2020

pelo PSB, em pleno exercício de suas funções legislativas e, usando das prerrogativas

que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal - LOM e Regimento Interno - RI

desta Casa Legislativa vem, mui respeitosamente, REQUERER a Vossa Excelência,

depois de ouvido o plenário, que encaminhe ao prefeito municipal, Sr. Tales Torrícelli

de Sousa Costa e Silva a presente solicitação, INDICANDO ao mesmo a necessidade

em construir Passagem Molhada na Comunidade Rural Várzea da Cela, precisamente

no trecho que dá acesso à Comunidade Tabuleiro, neste município.

Paço do Legislativo, em 28 de abril de 2021.

L
Geilson Linhares da Cunha Maia

Vereador-PI-

Justificativa: